
2022 年 7 月 

お客様各位 

Cytoskeleton 社 GoBlot 修理対応について 

 

ビーエム機器株式会社 

135-0016 

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル 

TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

下記 Cytoskeleton 社 GoBlot につきましては部品供給の終了に伴い部品交換を伴う修理対応を終了させてい

ただきますことを謹んでお知らせいたします。 

機内クリーニングおよび点検につきましては可能な限り対応させていただきます。 

ご使用されていらっしゃるお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象機種： CYT-WBM01-Y   GoBlot Banana（イエロー） 

        CYT-WBM01-L   GoBlot Latte（ブラウン） 

        CYT-WBM01-K   GoBlot Kiwi（グリーン） 

CYT-WBM01-O   GoBlot Orange（オレンジ） 

        CYT-WBM01-B   GoBlot Blueberry（ブルー） 

        CYT- WBM01-T   GoBlot Tomato（レッド 

 

以上 


